РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»
Д У М А
Р Е Ш Е Н И Е

_____________

                 № __________
О кандидатах в Общественную

палату города Свирска
Рассмотрев представленные Администрацией города Свирска документы на кандидатов в члены Общественной палаты города Свирска, Дума РЕШИЛА:

Рекомендовать в члены Общественной палаты города Свирска взамен выбывших:

Балагурова Виктора Корниловича,
Беденко Татьяну Николаевну.
Председатель Думы
    С.В. Марач